
LAGPOLICY   

Bankeryds Ridklubb uppmuntrar och vill främja att föreningen deltar med 

lag i olika serier. 
 

 

 

 

Syfte 

Med denna lagpolicy vill Bankeryds ridklubb ge vägledning åt lagledare, ryttare och föräldrar för att 

göra lagtävlande för klubben så roligt, utvecklande och framgångsrikt som möjligt. Vi lägger stor vikt 

vid den härliga laganda som finns inom klubben. Vi är ett lag och vi hejar och stöttar varandra! 

 

Allmänt  

Alla intresserade medlemmar har rätt att delta i föreningens lag. Föreningen ska ha lag i så många 

serier som möjligt om tillräckligt med intresse finns. Eventuella prispengar tillfaller laget och skall 

delas mellan ryttare, lagledare och eventuella reserver. Segertäcken, ländtäcken, schabrak eller 

andra hederpriser som ett lag vinner tillfaller de ryttare som rider i laget aktuell omgång. Ersättning 

för uppstallning och boende kan utgå i särskilda fall (t.ex. i samband med Lag-SM) och ansöks i förväg 

genom kontakt med styrelsen. Ryttare, lagledare, föräldrar/målsmän och andra medföljande ska följa 

ridsportens ledstjärnor, Code of Conduct, Tävlingsreglementet samt vara en god förebild för 

ridsporten och föreningen. 

 

Lagledare 

Lagledarens bör vara medlem eller ha anknytning till föreningen, vara lägst 18 år och vara en god 

förebild för ridsporten och föreningen. Lagledaren ska samla alla intresserade för respektive serie i 

ett forum där samtliga kan ta del av all information, tex, en Messengergrupp. Lagledaren ansvarar för 

att i god tid anmäl lag och eventuella laguppställningar i de fall det krävs till respektive omgång. 

Lagledaren ska vara påläst och förmedla seriebestämmelser/serieregler. Lagledare ska innan seriens 

början ha informerat kring hur uttagning till varje omgång sker, för Ponnyallsvenskan Elit se separat 

`Reglemente Ponnyallsvenskan Elit´.  

 

Ryttare 

Ryttare ska ha löst medlemskap i Bankeryds Ridklubb och ha giltig licens för sig och sin häst/ponny. 

Vara påläst i Tävlingsreglementen och seriebestämmelser/serieregler. 

Det åligger ryttaren att hålla sig informerad och anmäla i god tid till förklasser och eventuell 

uppstallning. 

Var och en ansvarar för sin framridning och starttid. Ryttare ska meddela lagledare snarast möjligt 

om man inte har möjlighet att delta på en/flera lagomgångar i aktuell serie. Ryttaren betalar själv sin 

startavgift i förklasser. Acceptera lagledarens uttagningar och beslut. Vara väl tränad och förberedd 

för uppgiften och i möjligaste mån delta eller närvara vid lagets ev. gemensamma träningar och 

övriga aktiviteter.  



Föreningen  

Föreningen står för kostnaden för anmälan till respektive serie till Smålands 

Ridsportförbund/Svenska Ridsportförbundet samt till lagklasser dock behöver lagledaren betala via 

TDB och får emot kvitto tillbaka lagklassen. Föreningen försöker att anordna en av seriens omgångar 

för att få rida på hemmaplan. Dock medför detta till att ryttarna bör avsätta kvällen före till att hjälpa 

till att bygga banan, samt iordningställa tävlingsplatsen. Vill ett lag ha egna schabrak, täcken, jackor, 

västar eller annan utrustning får laget i första hand ansvara för att ordna med sponsring, försäljning 

eller annan finansiering. Lag kan äska om pengar till styrelsen som kan besluta om att föreningen tar 

vissa kostnader för utrustning. Beslut tas utifrån varje separat äskande. 

 

Kriterier för uttagning av lagdeltagare 

För att ekipage ska vara aktuellt för lagdeltagande bör ekipaget vara kvalad/redo för den aktuella 

divisionens finalklass. Lagledaren kan utse lagdeltagare där antingen häst eller ryttare har erfarenhet 

att ändå klara av uppgiften. Nya medlemmar är välkomna att rida i något av klubbens lag. Om 

klubben inte har ryttare som uppfyller kriterierna för aktuell division kan ryttare lånas in från annan 

förening. Se TR för respektive gren. Uttagning för Ponnyallsvenskan Elit se `Reglemente 

Ponnyallsvenskan Elit´. 

 

Regler respektive division 

Laget tas alltid ut av lagledaren. Alla kan ha mindre bra dagar men vi låter inte detta gå ut över 

varken häst, föräldrar, lagkamrater, medhjälpare, funktionärer eller andra runt omkring oss.  

Division 2–3 

Här har vi roligt tillsammans, alla får delta på lika villkor och vi hejar på och stöttar varandra.  

Division 1  

Tävlingsmomentet blir här lite viktigare då ryttare och hästar har mer erfarenhet. Vi hejar på och 

stöttar varandra.  

Ponnyallsvenskan Elit 

Se `Reglemente Ponnyallsvenskan Elit´ 

 

 

 

 

 

 


